
 

 

UCHWAŁA NR XII/97/2016 

RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 2015r. 

poz.1515 ze zmianami) oraz art. 212 ust.1, pkt.1-6 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zmianami ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1, w wyniku których plan 

wydatków ulega zwiększeniu o 220 408,69 zł i po zmianach wynosi: 19 503 765,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 12 149 130,82 zł 

b) wydatki majątkowe: 7 354 634,19 zł 

2. Zadania inwestycyjne 2016 roku przedstawia Tabela Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 ust. 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy 

o kwotę 220 408,69 zł, z kwoty 4 231 558,41zł do kwoty 4 451 967,10 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 3 105 803,46 zł, 

b) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie: 1 346 163,64 zł 

4. Planowane przychody budżetu gminy w wysokości 4 451 967,10 zł po zmianach przedstawia Tabela 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego zgodnie 

z Tabelą Nr 3, w wyniku których Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2016 

nie ulega zwiększeniu. 

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 5209



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XII/97/2016 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 347 488,00 11 500,00 3 358 988,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 334 800,00 11 500,00 3 346 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 2 077 752,07 12 047,50 2 089 799,57 

 60011  Drogi publiczne krajowe 2 727,20 10,00 2 737,20 

  4430 Różne opłaty i składki 2 727,20 10,00 2 737,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 670 050,15 137,50 670 187,65 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,15 137,50 2 437,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 694 516,67 11 900,00 706 416,67 

  4270 Zakup usług remontowych 42 501,37 - 9 140,27 33 361,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 847,76 21 040,27 604 888,03 

750   Administracja publiczna 1 857 758,69 175 000,00 2 032 758,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 596 769,93 20 000,00 1 616 769,93 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 49 772,13 155 000,00 204 772,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 155 000,00 156 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 013 783,60 1 861,19 6 015 644,79 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 191 747,00 1 861,19 193 608,19 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 1 861,19 1 861,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378 804,49 20 000,00 398 804,49 

 92116  Biblioteki 48 608,00 20 000,00 68 608,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 48 608,00 20 000,00 68 608,00 
Razem: 19 283 356,32 220 408,69 19 503 765,01 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5209



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5209



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XII/97/2016 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.  

     

   w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2015 r. 

 

 

 
1 2 3 4  
1. Dochody  15 051 797,91  
2. Wydatki  19 503 765,01  
3. Wynik budżetu  -4 451 967,10  

Przychody ogółem:  4 451 967,10  

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
§ 903 0,00  

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 3 105 803,46  
3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 346 163,64  

Rozchody ogółem:    
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00  

     
Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 
500 000,00 zł.    
Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 500 000,00 zł. 
     

     

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5209



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XII/97/2016 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2016 

Dział Rozdz. §§ Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Kwota 

planu przed zmianą 

w zł 

Zmiana Kwota planu po 

zmianach w zł 

1 2 3 4 5 6   

600 60016 4210 Krynica Zakup kruszywa na drogę gminną 5 874,94 0,00 5 874,94 

600 60016 4210 Razem:  5 874,94 0,00 5 874,94 

600 60016 4270 Stany Małe Utwardzenie drogi Stany Małe – Krynica dz. 

158/1 

8 361,10 0,00 8 361,10 

   Sosna - Kozółki Remont chodnika 9 140,27 - 9 140,27 0,00 

600 60016 4270 Razem:  17 501,37 - 9 140,27 8 361,10 

600 60016 4300 Kopcie Pogłębienie rowów przy drodze gminnej 

Kopcie – Wola Suchożebrska 

5 550,37 0,00 5 550,37 

600 60016 4300 Razem:  5 550,37 0,00 5 550,37 

600 60016 6050 Sosna Kicki Kontynuacja budowy chodnika 7 641,87 0,00 7 641,87 

   Sosna-Kozółki Przebudowa drogi gminnej poprzez budowę 

chodnika 

0,00 9 140,27 9 140,27 

   Brzozów Budowa chodnika przy drodze gminnej 5 800,00 0,00 5 800,00 

   Sosna - Trojanki Przebudowa drogi gminnej poprzez budowę 

chodnika 

7 761,74 0,00 7 761,74 

   Stany Duże Budowa chodnika we wsi Stany Duże 9 619,76 0,00 9 619,76 

600 60016 6050 Razem:  30 823,37 9 140,27 39 963,64 

600 60016 6060 Sosna Korabie Zakup rębaka 6 742,82 0,00 6 742,82 

600 60016 6060 Razem:  6 742,82 0,00 6 742,82 

600 60017 4270 Krześlin Żwirowanie dróg 7 725,39 0,00 7 725,39 

   Podnieśno Żwirowanie dróg lokalnych na terenie sołectwa 13 430,38 0,00 13 430,38 

   Borki Siedleckie Żwirowanie i równanie dróg lokalnych 15 283,73 - 5 000,00 10 283,73 

   Brzozów Wyrównanie dróg dojazdowych do pól 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Suchożebry Żwirowanie dróg dojazdowych do pól 24 843,55 0,00 24 842,55 

600 60017 4270 Razem:  64 283,05 - 5 000,00 59 283,05 

750 75075 4300 Borki Siedleckie Utworzenie internetowej strony sołeckiej 0,00 2 000,00 2 000,00 

750 75075 4300 Razem:  0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5209



754 75412 4300 Podnieśno Ocieplenie garażu OSP 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wola Suchożebrska Opracowanie projektu budowlanego budynku 

strażnicy 

10 000,00 0,00 10 000,00 

754 75412 4300 Razem:  15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90015 4270 Kopcie Przebudowa oświetlenia ulicznego 3 500,00 0,00 3 500,00 

900 90015 4270 Razem:  3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92109 4210 Krynica Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 8 240,00 0,00 8 240,00 

   Brzozów Zakup firan, karniszy, luster do świetlicy 

wiejskiej 

7 000,00 0,00 7 000,00 

   Kownaciska Zakup krzeseł i stołów 7 590,00 0,00 7 590,00 

   Kownaciska Zakup zastawy stołowej 2 032,30 0,00 2 032,30 

   Kownaciska Zakup kosiarki 2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92109 4210 Razem:  27 362,30 0,00 27 362,30 

921 92109 4270 Przygody Wymiana ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 12 550,00 0,00 12 550,00 

   Wola Suchożebrska Remont świetlicy wiejskiej (podbitka dachowa i 

rynny) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92109 4270 Razem  22 550,00 0,00 22 550,00 

921 92109 4300 Nakory Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy 13 305,84 0,00 13 305,84 

921 92109 4300 Razem:  13 305,84 0,00 13 305,84 

921 92109 6050 Przygody Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 6 000,25 0,00 6 000,25 

921 92109 6050 Razem:  6 000,25 0,00 6 000,25 

921 92109 6060 Krześlin Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Kownaciska Zakup lady chłodniczej 4 510,00 0,00 4 510,00 

   Wola Suchożebrska Zakup patelni elektrycznej oraz okapu 9 968,10 0,00 9 968,10 

921 92109 6060 Razem:  20 478,10 0,00 20 478,10 

926 92695 4210 Borki Siedleckie Zakup urządzeń sportowo – siłowych do 

świetlicy wiejskiej 

0,00 3 000,00 3 000,00 

926 92695 6050 Krześlinek Urządzenie boiska sportowo – rekreacyjnego 

przy świetlicy „Dom Strażaka” 

11 687,56 0,00 11 687,56 

926 92695 6050 Razem:  11 687,56 3 000,00 14 687,56 

   Ogółem:  250 659,97 0,00 250 659,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5209



Załącznik do Uchwały Nr XII/97/2016 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

1. 600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   80 250,00 

2. 750 75095 6639 
Marszałek Województwa 

Mazowieckiego   5 464,13 

3. 750 75095 6619 Urzad Gminy w Kotuniu   6 150,00 

4. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce   80 000,00 

5. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 200 000,00   

6. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Krześlinie 
68 608,00  0,00 

Razem 268 608,00  171 864,13 

    

 

 

 

 

 

   

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Rodzaj zadania    

1 754 75495 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Suchożebry z 

organizacjami pozarządowymi na 

zadanie publiczne w zakresie wspierania 

działań ochotniczych straży pożarnych 

  3 000,00 

2 801 80195 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Suchożebry z 

organizacjami pozarządowymi na 

zadania publiczne w zakresie nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania 

  6 500,00 

3 921 92195 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Suchożebry z 

organizacjami pozarządowymi na 

zadania publiczne w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

  9 500,00 

4 926 92695 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Suchożebry z 

organizacjami pozarządowymi na 

zadania publiczne w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej 

  9 000,00 

Razem 0,00  28 000,00 

Ogółem 268 608,00  199 864,13 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5209


		2016-06-08T12:40:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




